cpm cost per mile千次展示费用 即广告展示一千次需要支付的费用 对广告主 rpm revenue per mille 千次展示收入 和cpm类似 rpm是针对广告展示商而言的 对广告商

为了帮助广告主控制成本 主流媒体都推出了ocpc功能 即达成一定条件后可按转化出价自动控制成本 但按点击计费 cpm cost per mille 按展示付费 cpm指的是千次展现成本 但实际计费时

正宗的拿破仑蛋糕 napoleon 也被称为法式千层酥 mille feuille 是一种法国甜品 具体起源不明 传统的拿破仑蛋糕一般是由三层千层酥皮夹两层糕点奶油馅组成 有时中间的夹馅也会替换成打发的

法语101是cent un 1001是mille et un吗 本以为1001是mille un 解构今天看到一千零一夜的翻译是les mille et une niuts 二十一 一百零一 一千零一到底是怎么表
达 显示全部 关注者 2 被浏览

亚马逊vcpm visible cost per mille 是指每千次可见展示成本 与cpc按点击付费的广告模式不同 vcpm是卖家需要按消费者浏览的一千次曝光支付一次广告花费 vcpm广告投放逻辑均由亚马逊

理查德米勒 只占richard mille整体表款数量五分之一的陀飞轮腕表 虽然起价 低到 300万元 而均价竟然高达500万元 但是想想看 全球亿万富豪里想拥有richard mille的人有不少 richard mille年产